
Mirka P. (mikysek) ID 25627 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:40

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE:

 PLATBA
 Upřednostňuji platbu převodem na účet, číslo mého účtu a konečnou částku vždy zašlu přes vzkazy nebo na Váš e-mail. Na
dobírku neposílám.

 ZASLÁNÍ BALÍČKU
 Balíček posílám doporučeně, ve většině případů v den připsání peněz na účet.
 O odeslání balíčku vás budu informovat a prosím vás pak o zprávu, že zásilka dorazila v pořádku. Pokud Vám balíček přijde
poškozený, nezapomeňte sepsat s doručovatelkou protokol, balíčky jsou pojištěné.

 POŠTOVNÉ
 Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty, balné neúčtuji

 REKLAMACE
 Reklamace nepřijímám, protože věci, které prodávám nejsou nové, jsou po holkách nebo po mne, a tomu odpovídá i jejich
cena. Věci vždy ráda přeměřím nebo zodpovím další dotazy.
 Jsem ráda, že jste nakoukli, doufám, že si něco vyberete a budete spokojeni.

 Fotka spokojeného zákazníčka i hodnocení potěší:-).

 Mirka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

